*Diskursus Pendidikan Islam*, Yogyakarta: Global Pustaka Utama
- Jenie, U.A., "Kisah Sejarah Purba dalam Al-Qur'an," (judul asli: "The Ancient History in The Qur'an"), dalam Mukjizat Al-Qur'an dan as-Sunnah tentang IPTEK (Prosiding Edisi Bahasa Indonesia dari 6th International Seminar on Miracle of Al-Qur'an and Al-Sunnah on Science and Technology, 21-24 Rabi'ul Awal 1415 H/29 Agustus-1 September 1994, IPTN Bandung, Iwan Kusuma Hamdan et. al. (Eds), Jakarta: Gema Insani Press, 1995.
- Kastir, Ibnu. 2008. *Al-Bidayah wa Al-Nihayah*, Mesir: Al-Risalah.
- Kaswardi, EM. 1993. *Pendidikan Nilai Memasuki Tahun 2000*, Jakarta: PT Gramedia
- Kementerian Agama RI, 2012.